MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC
PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 056/2021
PREGÃO PRESENCIAL PREFE N. 023/2021
O Prefeito do Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que até às 08:30 horas do dia 10 de junho de 2021, estará recebendo as propostas dos interessados para eventuais futuras AQUISIÇÕES DE UTENSÍLIOS DE COPA, COZINHA, MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO, ARTESANATO, CONFECÇÃO, LIMPEZA E HIGIENE PARA TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS-SC. TUDO conforme especificado em seu Edital, e em conformidade com a Lei n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02 e demais normas pertinentes. O edital na íntegra encontra-se no site do município (www.saodomingos.sc.gov.br). Informações e esclarecimentos deste Edital serão fornecidos pelo fone (049) 3443-0281 e e-mail:licitacao@saodomingos.sc.gov.br São Domingos, SC, 25 de maio de 2021.

Marcio Luiz Bigolin Grosbelli – Prefeito Municipal.

.